
profile si table

I.D.: 54232041

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	14620000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.661,80 RON - 1.661,80 RON

Descriere: Teava patrata 50x50x5 = 12ml x 29 lei lei = 348 lei Teava patrata 30x30x3 = 30 ml x 9,45 lei = 283,50 lei Cornier 50x50x4 = 24ml = 90 kg x 4,45 lei = 400,5 lei Cornier 30x30x3 = 36 ml = 52 kg x 4,45 lei = 231,40 lei Tabla neagra 3x1000x2000 = 2 buc = 96 kg x 4,15 lei = 398,40 lei
